
UCHWAŁA NR XXVI.48.2016
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie powierzenia realizacji zadania porozumieniem międzygminnym.

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Nowa Sól – Miasto w drodze porozumienia międzygminnego, 
wykonania zadania publicznego dotyczącego realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego związanego z budową 10 
przystani rzecznych pn. "Odra dla turystów 2020 -  lubuskie przystanie”.

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania zostaną określone w porozumieniu, do którego zawarcia 
upoważnia się Wójta Gminy Otyń.

§ 3. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 zabezpieczona zostanie kwota 9 600,00 zł (słownie: dziewięć 
tysięcy sześćset złotych) w budżecie Gminy Otyń, która w formie dotacji celowej przekazana zostanie Gminie 
Nowa Sól - Miasto.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: FD53B2C4-8D4E-4390-A3BA-64ABE41F3FF2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Genezą realizacji niniejszego przedsięwzięcia jest zadnie inwestycyjne pn. ,,Odra dla turystów 2020-

lubuskie przystanie”, które ubiegało się o dofinansowanie w ramach w ramach LRPO 2007- 2013, jako

komponent projektu ,,Lubuskie aktywne i turystyczne” Priorytetu 5.1.

Porozumienie Międzygminne przewiduje rozwiązanie Umowy Partnerskiej zawartej 6 marca 2014 r.

dotyczącej realizacji zadania inwestycyjnego „Odra dla turystów 2020-lubuskie przystanie” w ramach

projektu „Lubuskie Aktywne i Turystyczne” realizowanego z LRPO na lata 2007-2013, Priorytet V,

Działanie 5.1 „Rozwój i modernizacja infrastruktury turystycznej i kulturowej” na zasadzie porozumienia

stron wraz z Aneksem nr 1 z dnia 10 listopada 2014 r.

Z racji upadłości w roku 2015 r. wykonawcy przystani rzecznych: przedsiębiorstwa BHE Dychów Sp. z.

o.o., Gmina Nowa Sól Miasto dokonała rozliczenia z dotychczasowym wykonawcą na podstawie

sporządzonej Inwentaryzacji robót budowlanych. Konieczność dokończenia budowy przystani w roku 2016

skutkowała 2 nieudanymi próbami wyboru wykonawcy w procedurze przetargowej (koszty ofert

przekraczały dostępne środki finansowe).

Najtańsza oferta z 3 postępowania przetargowego firmy: ,,Eko Wod” Sp. z o. o. opiewa na kwotę 4 232

117,21 PLN.

Rozliczenie finansowe niniejszego zadania obejmuje:

1) wartość robót wykonanych w roku 2015 i rozliczonych w roku 2016r. z syndykiem masy upadłościowej

BHE Dychów o na łączną kwotę: 1 130 969,61 zł wraz z koszami: wykonanego nadzoru inwestorskiego

(42 399,00 zł oraz wydatku na wykonane prace geodezyjne (9 840,00);

2) wartość robót z oferty przetargowej firmy ,,Eko Wod” Sp. z o. o. - 4 232 117,21 PLN wraz z

prognozowanym wydatkiem na nadzór inwestorski w kwocie 50 000,00 PLN;

Planowany termin zakończenia budowy przystani rzecznych: 140 dni od dnia podpisania umowy z

wykonawcą ( listopad 2016r.).

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do podpisania Porozumienia Międzygminnego, które upoważni

Lidera do realizacji zadania inwestycyjnego.

Udział Gminy Otyń w realizacji ww. zadania w 2016 r. wyniesie 9 600,00 zł.

Id: FD53B2C4-8D4E-4390-A3BA-64ABE41F3FF2. Podpisany Strona 1




